ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO PRESIDENTE

Memorando n° 057/GP/2022 Nova Mamoré, 28 de novembro de 2022.

DO: Presidente da Câmara Municipal de Nova Mamoré
PARA: Vereador Nilson Alves de Souza - Presidente da Comissão de Educação,

Saúde, Assistência Social, Obras e Serviços Públicos
Assunto: Encaminhamento

Senhor Presidente da CESASOSP,

Ao cumprimenta-lo cordialmente, venho por meio do presente,
encaminhar a Vossa Excelência o Projeto de Lei n° 139-GP/2022 de autoria do

Prefeito Municipal, que versa sobre alteração do plano de amortização do

equacionamento do déficit atuarial do RPPS do Município de Nova Mamoré, para

emissão de parecer nos termos regimentais da Câmara Municipal de Nova Mamoré.

Sem mais para o momento, reitero votos de estima, onsideração e

apreço.

Atenciosamente,

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.85 f  000
Site: novamamore.ro.leg.br-E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br